Manuel Juan se da lectura a las propuestas que se formula al Consejo 
de Gerencia relativa a facturación:

La vicepresidencia eleva propuesta al Consejo de Gerencia para su aprobación, según la
relación nº 217 de facturas electrónicas de Contratos Mayores de Servicios, por la cantidad total de
106.819,15 € (CIENTO SEIS MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE EUROS CON QUINCE
CÉNTIMOS), presentada por intervención, que empieza por la fra. nº R25/185228, por importe de
332,57 € de A.Embarba, S.A y termina por la fra. nº IT07896M, por un importe de 204,61 € de 
Zardoya
Otis, S.A.
Se informa favorablemente por parte del departamento gestor del acuerdo que se va a adoptar.

[...]

No obstante, el Consejo de Gerencia, con su superior criterio, decidirá.

La vicepresidencia eleva propuesta al Consejo de Gerencia para su aprobación, según
la relación nº 218 de facturas electrónicas de Contratos Mayores de Servicios, por la cantidad total
de 41.538,75 € (CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS CON
SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS), presentada por intervención, que empieza por la fra. nº
Emit-/2025107, por importe de 7.227,28 € de Asociación Pokhara y termina por la fra. nº
TDS2500011, por un importe de 7.595,10 € de TDS Gestión Deportiva, S.L.